PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E ENGENHARIA DE MATERIAIS
(Reconhecido pela Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior – CAPES)

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC
Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário

Caixa Postal 3167
88806-000 – CRICIÚMA – SC

EDITAL 004/2018-PPGCEM

O Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia de Materiais – PPGCEM da
Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC,  no uso de suas atribuições e nos termos
do estabelecido no Edital 241/2017, de 1º de novembro de 2017:

1) Torna pública a homologação da inscrição dos seguintes candidatos:

Alan Paskieviski Machado

Ana Carolina Feltrin

Cristina Peruchi Dário

Deivid Fernandes Joaquim

Elen Machado de Oliveira

Elis Machado de Oliveira

Jorge Luiz Bombazaro

Lays Juliani Hespanhol

Mateus Locks

Rosana Mengue Hahn

2) Informa que a prova de conhecimentos gerais, prevista para o dia 10 de março de 2018
(das 9h às 12h), acontecerá na sala 06 do Bloco N;

3) Comunica que as entrevistas acontecerão na sala 05 do Bloco N.

Criciúma, SC, 09 de março de 2018.